
                                                                                                   
TJ Sokol Město Touškov a STK ŠSPK 

pořádají šachový turnaj 

KP PLZEŇSKÉHO KRAJE BLESKOVÉM ŠACHU 
Kde:    Město Touškov, kulturní centrum – KCMT, Kostelní 108 

Kdy:   4.1.2025, start 10.00 

Právo účasti:  registrovaní ( i neaktivní ) členové ŠSPK. Startovat mohou i 
neregistrovaní u ŠSPK 

Postup: vítěz postupuje na MČR v bleskovém šachu 

Systém hry:  švýcarský na 11 kol 

Tempo hry:  2 x 3 min. + 2 s. za tah na partii 

Registrace:  v den začátku turnaje od 9.15 do 9.45 

Startovné: hotově až při prezenci, 150,- Kč 

Ceny: 1.místo – 300 Kč, 2.místo – 250 Kč, 3.místo – 200 Kč,  4.místo – 150 
Kč, 5.místo – 100 Kč, vítěz junior – 150 Kč, vítěz senior – 150 Kč, vítěz 
juniorka – 150 Kč, vítěz žena – 150 Kč,medaile, diplomy, věcné ceny, 
pro všechny účastníky a kategorie 

Přihlášky:  Milan Jenč, jencm@seznam.cz hlavní rozhodčí 

Ředitel turnaje:       Jiří Zemen, zemca86@seznam.cz, 727933819 

Hrací materiál: pro včas přihlášené není nutný 

Informace:               k dispozici bude občerstvení (klobásy, pivo, limo atd.) 

GDPR: V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou 
součástí Vaší přihlášky na tento turnaj souhlas s poskytnutím vašich údajů pro účely organizace 
turnaje a zveřejnění výsledků na hess-Results.com. Dále vás informujeme, že váš souhlas v rámci 
turnaje platí i pro případné zveřejnění výsledků akce na webových a fb ŠK HeřNýř a ŠSPK a na portálu 
edotace.  

mailto:jencm@seznam.cz
mailto:zemca86@seznam.cz

